
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 14 stycznia 1988 r. Nr 1

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.

1 —  Nr XXI/106/87 Miejskiej Rady Narodowej w  Augustowie z dnia 22 grudnia 1987 r. w  sprawie ustalenia miejscowego planu

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w  rejonie ul. C hreptowicza w  Augustowie

2 _  Nr X X /81  87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Lipsku z dnia 21 grudnia 1987 r. w  sprawie oceny realizacji miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lipska

3 — Nr X X  82 87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Lipsku z dnia 21 grudnia 1987 r. w  sprawie oceny realizacji miejscowe­

go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lipsk

4 —  Nr X X I I / 104/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Olecku z dnia 17 grudnia 1987 r. w  sprawie miejscowoego planu szcze­

gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Leśna II” w  Olecku

I 5 -  Nr XXII/103/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Olecku z dnia 17 grudnia 1987 r. w  sprawie założeń do miejscowego pla­

nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Olecka

poz. 1

Uchwala Nr X X I  106/87 

Miejskiej Rady Narodowej w  Augustowie

z dnia 22 grudnia 1987 r.

w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego zagos­

podarowania przestrzennego terenu położonego w  rejonie ul. 

Chreptowicza w  Augustowie

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) Miejska 

Rada Narodowa w  Augustowie uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego terenu położonego w  rejonie ul. Chreptowicza w  

Augustowie przedstawiony na rysunku w  skali 1:500 i w  tekście 

cplanu, stanowiący załącznik * do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Augustowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 

Jan Bartoszewicz

poz. 2 

Uchwala Nr XX/81/87 

Rart-' ' Udowej Miasta i Gminy w  Lipsku

z nia 21 grudnia 1987 r.

sprawie oceny realiza ' miejscowego planu zagospodarowa- 

a przestrzennego miasta Lińska.

• >1 o
Na podstawie art. 16 usi. ’ art. 17 ust. 1 i art. 33 ust. 3 

załącznik pominięto

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 

(Dz. U  Nr 35, poz. 185 zm.: Dz. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226] 

Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Lipsku uchwala, co nastę­

puje:

§ 1.

Zatwierdza się wnioski zawarte w  ocenie realizacji miejsco­

wego planu ogólno-szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego miasta Lipska, sporządzonej przez Naczelnika Miast;

i Gminy oraz Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzenneg< 

w  Suwałkach, stanowiącej załącznik * do niniejszej uchwały.

§ 2.

Utrzymuje się ustalenia planu ogólno-szczegółowego zagospo 

darowania przestrzennego miasta Lipska zatwierdzonego uchwa 

lą Nr XIV/38/80 Gminnej Rady Narodowej w  Lipsku z dni;

5 października 1980 r. (Dz. Urz. W R N  Nr 6 z 1983 r. poz. 2' 

z późniejszymi zmianami), za wyjątkiem:

1. Terenu oznaczonego symbolem 7.4 M W  (zabudowa wielo 

rodzinna). Teren ten przeznaczony jest pod zabudowę jedno

rodzinną.

2. Terenu oznaczonego symbolem 1.5 Z P  (zieleń, urządzona 

C zęść tego terenu przeznacza się pod budowę sklepu spo 

żywczego.

3. Terenu oznaczonego symbolem 5.4 M R  (zabudowa zagrodo 

wa). Część działek nr 1768 i 1769, położonych na tym tereni 

przeznacza się pod zabudowę jednorodzinną.

4. Terenu oznaczonego symbolem 10.1 R P  (uprawy polowe) 

Działkę oznaczoną nr 2392 o powierzchni 900 m  kw. przezna 

cza się pod zabudowę jednorodzinną.

5. Terenu oznaczonego symbolem 6.4 Z P  (zieleń parkowa). Te 

ren ten przeznacza się pod zabudowę jednorodzinną.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmin; 

w  Lipsku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z upływem 14 dni od daty jej ogło 

szenia w  Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Danilczyk



poz. 3 

Uchwała Nr ХХ/82/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku

, z dnia 21 grudnia 1987 r.

w sprawie oceny real izacji miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Lipsk.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ust. 1 i art. 33 ust. 3 
astawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185 zm.: Dz, U. 1986 r. Nr 47, poz. 226) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lipsku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

poz. 4

Uchwala Nr ХХН/104/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 17 grudnia 1987 r.

w sprawie miejscow ego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla m ieszkaniowego „Leśna II” w Olec­
ku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185 i z 1986 r. 
Nr 47, poz. 226) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Olecku 
uchwala, co następuje:

§  I-

Zatwierdza się wnioski zawarte w ocenie realizacji miejscowe- 
|o planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lipsk, sporządzonej przez Naczelnika Miasta i Gminy oraz 
Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego, stanowiącej 
:ałącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Utrzymuje się ustalenia planu zagospodarowania przestrzeń - 
i tego gminy Lipsk, zatwierdzonego uchwałą Nr ХХ1/59/82 

hninnej Rady Narodowej w Lipsku z dnia 18 lipca 1982 r. 
. v sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzenne- 

;o gminy Lipsk (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 43 z późniejszymi 
mianami), pod warunkiem:

I. Uzupełnienie tekstu planu w rozdz. 3 pkt 1 ppkt 10 o na- 
] stępujące zdanie: ,,Dopuszcza się realizację nowych urzą­

dzeń obsługi ludności i rolnictwa we wszystkich wsiach, 
jeżeli jest to uzasadnione koniecznością zapewnienia właś­
ciwych standardów obsługi mieszkańców gminy Lipsk”.

. Uzupełnienia sieci punktów gromadzenia odpadów o nowe 
obiekty we wsiach: Bartniki, Krasne, Lichosielce, Rogożyn 
Stary,Rygałówka, Skieblewo.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
' Lipsku.

5 4.

rchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłosze- 
ia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan  Danilezyk

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Leśna II” w Olecku 
przedstawiony na rysunku planu w skali 1 : 1000 i w tekście 
planu, stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Olecku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Toczyłowski

poz. 5

Uchwala Nr ХХН/103/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 17 grudnia 1987 r.

w sprawie założeń do miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Olecka.

Na podstawie art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipa 
1984 г. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 1S
i z 1986 r. Nr 47, poz. 226) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Olecku uchwala, co następuje:



§ 1.

Zatwierdza się założenia do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Olecka, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

Nowy miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen- 
nsgo należy opracować w oparciu o wariant I rozwoju prze­
strzennego miasta rozszerzony o tereny osiedla „Leśna II’ 
wg wariantu II, objętym miejscowym planem szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego z uwzględnieniem wnios­
ków zawartych w punkcie 3 założeń.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Olecko.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Kazimierz Toczy łowski



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


